ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Quadro Demonstrativo das Despesas Realizadas

Deputada: LOHANNA SOUZA FRANCA MOREIRA DE Matricula:
OLIVEIRA | I
Més de Referéncia:

CPF: 01/2025
Cod. | Tipo da Despesa Documento Data Emisséo Emitente CGC/CNPJ Valor
31 |Locacdo de imdvel e 225797770 | 09/01/2025 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. 06.981.180/0001- 340,72

despesas a ele 16
31 |Locacdo de imdvel e 0026264698 | 15/01/2025 CLARO NXT TELECOMUNICACOES S/A 66.970.229/0021- 231,54
despesas a ele 00
31 |Locacdo de imdvel e 00124811296648 | 16/01/2025 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS 17.281.106/0001- 66,33
despesas a ele GERAIS 03
31 |Locacdo de imdvel e 245363 | 14/01/2025 GERALDO ABILIO PENHA CALDEIRA 326.669.186-53 2.596,49
despesas a ele
31 |Locagdo de imdvel e 1800009 | 10/01/2025 GOX SA 07.543.400/0001- 124,80
despesas a ele 92
31 |Locacdo de imdvel e 67878 | 14/01/2025 SALINAS AGR EMPREENDIMENTOS 06.973.206/0001- 1.982,00
despesas a ele IMOBILIARIOS LTDA 84
31 |Locacdo de imdvel e 22175122024-7 | 14/01/2025 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E 21.260.443/0001-91 125,91
despesas a ele ESGOTO
31 |Locacdo de imdvel e 01/2025 | 10/01/2025 TELE TECNICO SOLUGCOES EM 03.379.570/0001- 1.100,00
despesas a ele INFORMATICA LTDA 22
32 |Combustivel e lubrificante 13672 | 31/01/2025 ABC DISTRIBUICAO DE PETROLEO LTDA. 13.117.591/0016- 252,27
00
32 |Combustivel e lubrificante 46441 | 24/01/2025 ABC DISTRIBUICAO DE PETROLEO LTDA. 13.117.591/0002- 280,14
04
32 |Combustivel e lubrificante 58874 | 13/01/2025 ABC DISTRIBUICAO DE PETROLEO LTDA 13.117.591/0008- 177,13
08
32 |Combustivel e lubrificante 27915 | 01/01/2025 ABC DISTRIBUICAO DE PETROLEO LTDA. 13.117.591/0001- 279,29
23
32 |Combustivel e lubrificante 44225 | 16/01/2025 ABC DISTRIBUICAO DE PETROLEO LTDA. 13.117.591/0010- 274,96
14
32 |Combustivel e lubrificante 48367 | 21/01/2025 ABC DISTRIBUICAO DE PETROLEO LTDA. 13.117.591/0010- 287,77
14
32 |Combustivel e lubrificante 48887 | 29/01/2025 ABC DISTRIBUICAO DE PETROLEO LTDA. 13.117.591/0010- 268,00
14
32 |Combustivel e lubrificante 1647809 | 09/01/2025 AUTO POSTO OLINDA LTDA 03.646.801/0001-17 278,31
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Combustivel e lubrificante

Locagéo e fretamento de
veiculos

Divulgagéo da atividade
parlamentar
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parlamentar
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Material de expediente e
informética e
Passagens, hospedagem e
alimentagao
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2517359350
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POSTO COMBUSTIVEIS E SERVICOS SC
LTDA.

PONTO FORTE LOCADORA DE VEICULOS

LTDA.

ALYSSON SANTOS MONTIZUMA
INDELECIO

DIVINEWS PORTAL DE NOTICIAS LTDA
JORNAL SERRANENSE LTDA.
PORTAL GERAIS COMUNICAGAO LTDA

SPASSO PRODUGOES JORNALISTICAS
LTDA.

ZENAIDE GOMES DA SILVA

TELE TECNICO SOLUCOES EM
INFORMATICA LTDA

SEM PARAR INSTITUICAO DE
PAGAMENTO LTDA.
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Total:

50,00

7.300,00

500,00

1.000,00

2.000,00
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400,00

1.500,00

160,69

22.761,35



